T R REGIONE SICILIANA
AZIENDA OSPEDALIERO - UNIVERSITARIA

carame “POLICLINICO G. RODOLICO- SAN MARCO”
CATANIA

ATTO DEL SETTORE AFFARI GENERALI N° 000 0‘1’1? Ai

DEL 20 NOV m

OGGETTO Presa d’atto esecuzione prelievi di organi effettuati all’ ASP di Agrigento per
I’importo di € 7.879,17

Settore Affari Generali
Bilancio 2023 IL DIRETTORE DEL SETTORE
C.E. 30412011 Dott. Maurizio Grasso

Su delega del Direttore Generale
€. 7.8”,17

Dott. Gaetano Sirna giusta

deliberazione n. 3 del 30/10/2020

ADOTTA IL SEGUENTE ATTO

Il Responsabile dell'istruttoria
/ f\’
f&%ﬁ@kk

Settore Economico Finanziario

. NP ® : DAr9
Visto e preso a nota al n.: QQQ“Z‘/ ee?s

/

Il Direttore del Settore
Economico Finanziario
(Rott.ssa Monica Castro)




Premesso:
e  Che Azienda nel corso degli anni 2020 e 2021 ha prelevato n. 3 organi presso I’ASP di Agrigento,
come si evince dalla documentazione in atti al settore;
- Che I’ASP di Agrigento ha emesso la fattura n 142/10 del 02/05/2023 €. 7.879.,17 (imposta di
bollo inclusa)
- che la documentazione acquisita riporta, altresi, il nulla osta del Direttore Sanitario e dal
Direttore del’ U.O. competente;
e Rilevato che il Centro Regionale Trapianti ha autorizzato i 3 prelievi, come risulta dalla
documentazione in atti:
e Verificato, in fase istruttoria da parte del Settore proponente, che il costo dei prelievi ¢ conforme

alle tariffe approvate;

-

DISPONE

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:
- Liquidare la fattura sopra indicata emessa dall’ ASP di Agrigento;

Registrare in contabilita il costo € 7.879.17 al conto economico 30412011 (Altre sopravvenienze

/
/

Il Direttore del Settore
(Dott. M;;ufﬁi(ygjrasso)

passive v/Asp,Ao,Irces,Policlinici);



